ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÃO/CPL/PMA/PI
Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro - Amarante/PI.
CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 030/2021 - PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRA TlVO Nº. 002.4993/202 1 - PMA/PI.
OBJETO: Registro de Preços: Contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de combustíveis na cidade de Amarante, para atender necessidades
dos Órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de
Amarante /PMAIPI.
TIPO: Maior desconto, conforme define o art. 7° do Decreto Federal nº
10.024/20 19, rodadas de lances, julgamento maior desconto por item e
adjudicação por item.
Data de Abertura da Sessão Pública: 08.09/202 1.
Horário de Abertura: 09h00min Horas (Horário de Brasíl ia).
Data e Horário da Rodada de Lances: 08/09/202 1 às 09h30minmim.
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 2.8 15.200,00 (Dois Milhões Oitocentos e Quinze Mil e
Duzentos Reais). Pregoeira e Equipe de apoio, conforme Decreto Nº
049/202 1. Fone: (86) 99494-6437. O Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados na Praça Quincas Castro, nº 15 Bairro: Centro,
Amarante/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE.
www. tce.pi.gov.br. No site: www.bbmnetl iciracoes.com.br.
www.transparencia.amarante.pi. g,ov.br/aniarante/licitacoes/avisodclicitacao.
INFORMAÇÕES: CPL PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMARANTE/PMA/Pl, na Praça Quincas Castro, nº 15 - Bairro: Centro, em
Amarante/PI, CEP 64.400-000.E-mail: cpl.pmamarante@.gmail.com.
Amarante-PI, 24 de agosto de 2021,
Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito Municipal/PMA/PI.

P. Mr. A/ P!
rroc. : u g'{:) \m
Fls.:~
Ass.:~